РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года
	КАРАР

№ 4-1

О постоянных комиссиях Совета
Буинского муниципального
района Республики Татарстан
четвертого созыва

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Буинский муниципальный район Республики Татарстан и статьей 45 Регламента Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва 5 постоянных комиссий по следующим направления деятельности:

- по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и сборам;

- по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления;

- по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

- по вопросам агропромышленного комплекса;

- по социальным вопросам.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Буинского муниципального района Республики Татарстан И.Ф.Еремеева.
Глава Буинского

муниципального района

Республики Татарстан,

председатель Совета

                      Р.Р.Камартдинов
г. Буинск